
Id: WBAEI-GQHZY-JTIAJ-DNSPI-HMXSQ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/58/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 stycznia 2011 r.

w sprawie unieważnienia przetargu nieograniczonego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 i art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważniam postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w formie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zadania pn. "Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji 
zadania „Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kozioł” w związku z zaistnieniem przesłanki opisanej 
w treści art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 
113, poz. 759 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi UG Baranów ds. zamówień publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


